
Система за управление на качеството ISO 9001:2015  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

DESIGN BY VALO  2009 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  
Phone: +359 +05351 / 74 74 
Fax:     +359 +05351 / 74 70 
E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +359 +05351 / 74 74 
факс :    +359 +05351 / 74 70 

              E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

 
П Р О Т О К О Л № 2 

 
за дейността на комисията, назначена със Заповед № РД – 25 – 73/19.02.2019г.  за 

отваряне, извършване на подбор, разглеждане, оценка и класиране по реда на чл. 54-60 от 
Правилника за прилагне на Закона за обществени поръчки (ППЗОП) на получени оферти за 
участие в „публично състезание“ за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ВОДОСНАБДИТЕЛНА И УЛИЧНА МРЕЖА НА 
ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА КАСПИЧАН“ по обособени позиции: Обособена 
позиция 1: Подобект: „Рехабилитация на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Хан 
Аспарух“ и ул.“Симеон Велики“ в гр.Каспичан”  – етап І; Обособена позиция 2: 
Подобект: „Рехабилитация на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Александър 
Стамболийски“ в гр.Плиска” – етап І; Обособена позиция 3: Подобект: „Рехабилитация 
на водоснабдителна и улична мрежа на ул.“Цар Симеон“ в с.Каспичан”; Обособена 
позиция 4: Подобект: „Рехабилитация на уличната мрежа на ул.“Петър Берон“ в 
с.Върбяне“; Обособена позиция 5: Подобект: „Рехабилитация на водоснабдителна мрежа 
на ул.“Иван Вазов“ в с.Кюлевча”; Подобект: „Рехабилитация на улична мрежа на 
ул.“Иван Вазов“ в с.Кюлевча”, открита с Решение № РД – 25 - 37/ 16.01.2019г.. 

 
На 15.05.2019 г.  в 10.00 ч. в Заседателната зала на Община Каспичан, с адрес гр. 

Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП на публично 
заседание се събра комисия в състав:  

Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт; 
Членове:  
1. Снежана Димитрова – ст. счетоводител; 
2. инж. Стелиян Железов – външен експерт; 
3.   инж. Нивелин Папазов – външен експерт; 
4.   Даринка Атанасова – Директор на Дирекция „ОА“; 

със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито оферти 
отговарят на изискванията на възложителя.  

От заседанието на комисията отсъства Илия Илиев – външен експерт, поради което Зам. 
- кмета на Община Каспичан като Възложител, съгласно Заповед №РД-25-238/14.05.2019г., 
издаде Заповед № РД–25–239 от 15.05.2019г., с която определи отсъстващия член да бъде 
заместен от Снежана Димитрова – ст. Счетоводител в община Каспичан. След встъпването на 
новоопределения член е налице кворум и мнозинство за приемане на валидни решения. 
Новопостъпилият член на комисията попълни декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

При отварянето на ценовите предложения не присъстваха представители на 
участниците, както и представители на средствата за масово осведомване. 
 

Предвид обстоятелството, че критерият за оценка е „икономически най-изгодна оферта – 
оптимално съотношение качество цена“, на основание чл. 57, ал. 2 от ППЗОП, преди 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

отварянето на ценовите предложения, председателят на комисията съобщи на присъстващите 
лица резултатите от оценяването на офертите по Техническия показател. 

 
Участник Оценка по Теническия показател 

„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 1 40 т. 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 2 40 т. 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 3 40 т. 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 4 40 т. 
"Балкански" ООД за Обособена позиция № 5 4 т. 

 
След обявяване на резултатите по техническия показател, председателят на комисията 

пристъпи към отваряне на пликовете с ценовите предложения на допуснатите участниците за 
изпълнение на поръчката за всяка една обособена позиция и обяви: 

 
Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 

„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 1 510562,39 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 2 59725,29 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 3 93912,54 
„Хидрострой” АД за Обособена позиция № 4 84541,33 
"Балкански" ООД за Обособена позиция № 5 258637,05 

 
С което публичното заседание приключи. 
 
Комисията продължи работата си в закрито заседание, като разгледа представените 

ценови предложения съгласно формулата, по която се изчислява оценката по финансовото 
предложение. 

Комисията направи проверка на предложените ценови оферти за допуснати технически 
и/или аритметични грешки при изчисляването. Не се установиха грешки в представените 
ценови оферти. 

Комисията пристъпи към оценка на офертите по показател Финансово предложение за 
всяка една обособена позиция: 

Участник Ценово предложение в лв. без 
ДДС 

Оценка  
(точки) 

„Хидрострой” АД за Обособена 
позиция № 1 

510562,39 60 

„Хидрострой” АД за Обособена 
позиция № 2 

59725,29 60 

„Хидрострой” АД за Обособена 
позиция № 3 

93912,54 60 

„Хидрострой” АД за Обособена 
позиция № 4 

84541,33 60 

"Балкански" ООД за Обособена 
позиция № 5 

258637,05 60 

 
Предвид изложеното и на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП, комисията класира 

участниците както следва:  
 

Класиране Участник Комплексна оценка 
(общо точки) 

Първо място за 
Обособена 
позиция № 1 

„Хидрострой” АД  100 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

Първо място за 
Обособена 
позиция № 2 

„Хидрострой” АД  100 

Първо място за 
Обособена 
позиция № 3 

„Хидрострой” АД  100 

Първо място за 
Обособена 
позиция № 4 

„Хидрострой” АД  100 

Първо място за 
Обособена 
позиция № 5 

"Балкански" ООД  64 

 
Настоящият Протокол № 3 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 

15.05.2019 г.  
 

Председател:…………п…………….  
   / Радостина Механджийска / 
 
Членове: 
 
1……………п…………..  
    / Снежана Димитрова / 
 
2……………п………….. 
   / инж. Стелиян Железов / 
 
3…………п……………. 
  / инж. Нивелин Папазов / 
 
4…………п……………. 
   / Даринка Атанасова / 
 

Подписите са заличени на основание ЗЗЛД. 


